
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 

 

CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

PORTARIA MUNICIPAL N° 11, DE 08 DE JANEIRO DE 2024 

Cria e designa Comissão de Análise de 

Amostras, quando solicitadas em 

instrumento convocatório, de aquisições 

realizadas pelo ente através de processos 

licitatórios. 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE Santa Inês, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° Criar e Designa a Comissão de Análise de Amostras do Município de Santa Inês. 

I - Ana Joice Lacerda Vieira, CPF n° 111.670.344-06; 

II - Osvaldo Júnior Vieira Rodrigues, CPF n° 389.333.828-44; 

III - Jocefábia Rayane de Sousa Lemos, CPF n° 076.768.454-08; 

 

Art. 3° Revoga-se as disposições em contrário. 

 

Art. 4° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Santa inês, 08 de janeiro de 2024. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Felix Henrique Leite Vieira 

Prefeito 

 


		2024-01-08T12:01:12-0300
	FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA:37329559822




